

# Robert Delfer Invest ApS

Sundkrogsgade 5, 2100 København Ø

CVR-nr. 36 44 54 24

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2020

Dirigent:

  
.....  
Jørgen Kjergaard Madsen





## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Robert Delfer Invest ApS
Adresse, postnr., by	Sundkrogsgade 5, 2100 København Ø
CVR-nr.	36 44 54 24
Stiftet	12. november 2014
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørgen Kjergaard Madsen, formand Eva Zeuthen Bentsen Jesper Højberg Christensen Steffen Heegaard
Direktion	Jesper Højberg Christensen, Adm. direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er direkte eller inddirekte at investere i fast ejendom, værdipapirer samt virksomheder og selskaber, der driver virksomhed inden for handel, industri, tjenesteydelser og/eller fast ejendom, samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 18.623 t.kr. mod et underskud på 5.174 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 96.710 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende markedsforholdene taget i betragtning.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2019	2018
	Andre eksterne omkostninger	-2.951	-848
	Bruttoresultat	-2.951	-848
3	Finansielle indtægter	22.580	2.232
4	Finansielle omkostninger	-1.006	-6.558
	Årets resultat	18.623	-5.174
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	18.623	-5.174
		18.623	-5.174



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	t.kr.	2019	2018
	<b>AKTIVER</b>		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	333	209
		<u>333</u>	<u>209</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	163.014	131.574
		<u>163.014</u>	<u>131.574</u>
	Likvide beholdninger	5.974	3.572
	Omsætningsaktiver i alt	169.321	135.355
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>169.321</u>	<u>135.355</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	Egenkapital		
6	Anpartskapital	10.000	10.000
	Overført resultat	86.710	68.087
	Egenkapital i alt	<u>96.710</u>	<u>78.087</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	70.317	57.030
	Anden gæld	2.294	238
		<u>72.611</u>	<u>57.268</u>
	Gældsforpligtelser i alt	72.611	57.268
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>169.321</u>	<u>135.355</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 7 Eventualforpligtelser
- 8 Sikkerhedsstillelser
- 9 Nærtstående parter





## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	10.000	68.087	78.087
Overført via resultatdisponering	0	18.623	18.623
Egenkapital 31. december 2019	10.000	86.710	96.710

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Robert Delfer Invest ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

#### Andre værdipapirer og kapitalandele

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Noter

## 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

## Egenkapital

## Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

## Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien, der sædvanligvis svarer til nominal værdi.

## 2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

t.kr.

	2019	2018
3 Finansielle indtægter		
Obligationsrenter	93	187
Aktieudbytter	2.572	1.956
Kursregulering af værdipapirer	19.901	88
Andre finansielle indtægter	14	1
	<u>22.580</u>	<u>2.232</u>
4 Finansielle omkostninger		
Øvrige renteomkostninger	40	180
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	588	460
Kursregulering af værdipapirer	90	5.857
Kursregulering valuta	110	0
Obligationsrenter	174	61
Andre finansielle omkostninger	4	0
	<u>1.006</u>	<u>6.558</u>

## 5 Skat af årets resultat

Der er ikke skat til betaling af årets skattepligtige indkomst, idet selskabslovens § 3, stk. 4, anvendes, således at indkomsten anses for optjent af moderfonden.

## 6 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 10.000 t.kr. det seneste år.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 7 Eventualforpligtelser

##### Andre eventualforpligtelser

Virksomheden har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019 (2018: 0 kr.).

#### 8 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

#### 9 Nærtstående parter

Robert Delfer Invest ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

##### Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Grosserer Robert Delfers Mindefond	Sundkrogsgade 5, 2100 København Ø	Kapitalbesiddelse